o Nog nooit eerder vertoonde Egg Shape-vormgeving uit duurzaam
geémailleerd staal door de allerhoogste Duitse ingenieurskunst

e gracieuze designsculptuur, die zich harmonieus vloeiend en bijna
zwevend laat integreren in de ruimte van de badkamer

e geinspireerd door de Japanse porceleinontwerpen: dubbelwandig product
valt op door minimale organische lijnen en elegante functionaliteit

e de binnenvorm biedt het allerhoogste ligcomfort ook voor het baden met
zijn tweeén dankzij twee identieke rugsteunen en een middenafvoer

o |everbaar in talrijke kleuren van de Coordinated Colours Collection

e [nstallatie-instructie: dankzij de vrije ruimte onder het ligbad is een installatie
mogelijk zonder estrikuitsparing voor het wegwerken van de afvoergarituur

Voorbeeldafbeelding

Model

Uitwendige lengte
Inwendige lengte (boven)
Inwendige lengte (onder)
Uitwendige breedte
Inwendige breedte (boven)
Inwendige breedte (onder)
Inwendige diepte

Diepte inclusief afvoergat
Badhoogte

Randbreedte voetzijde; lange zijde

Afstand van bovenkant tot midden overloopgat
Afstand van badrand tot midden afvoer
Afstand midden afvoer- tot midden overloopgat

Diameter afvoergat
Breedte overloopgat
Hoogte overloopgat
waterinhoud
Nettogewicht
Antislip

Volledige antislip
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1051-4034
1730 mm
1660 mm
1275 mm

820 mm

750 mm

606 mm

419 mm

439 mm

580 mm
35;35mm
70mm

865 mm

356 mm

@52 mm

108 mm

19 mm

1861

105 kg
478x332 mm
1023 x337 mm
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